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آخرین وضعیت پرونده »لوکادیا« و »پریرا« 
در پرسپولیس

۱۰۰ هزار دلار جریمه دیرکرد

به گفته مدیر روابط عمومی باشگاه پرسپولیس 
اگر مطالبات پریرا در موعد مقرر پرداخت نشود 

باعث ۱۰۰ هزار دلار جریمه دیرکرد می شود.
به گزارش خبرنگار مهر، مصطفی لشگری در 
مورد وضعیت شکایت پرسپولیس از استقلال و 
لوکادیا و پری را گفت: باشگاه پرسپولیس شکایت 
خود را انجام داد و منتظر رأی کمیته انضباطی 
است که از حوزه اختیارات باشگاه خارج است. 
پیگیری ها از سوی باشگاه انجام شده اما بقیه 
موارد را به کمیته انضباطی سپردیم و منتظر رأی 

این کمیته هستیم.
لوکادیا  از  پایان مهلت شکایت  وی در مورد 
و تصمیم گیری باشگاه در رابطه با این پرونده 
خاطرنشان کرد: با پیگیری هایی که باشگاه انجام 
داد فکر می کنم لوکادیا درخواست جزئیات رأی 
از فیفا کرده و اگر قصد داشته باشد این پرونده 
را به دادگاه CAS ببرد، زمان بر خواهد بود. با 
این حال فکر می کنم در آن دادگاه هم دوباره 
پرسپولیس برنده خواهد بود و او تنها خواسته 

کمی زمان بخرد.
پرسپولیس  باشگاه  عمومی  روابط  مدیر 
همچنین در مورد جریمه ۱۰۰ هزار دلاری دیرکرد 
به اضافه ۱۴۳ هزار دلار در پرونده پری را گفت: 
قرارداد پری را دو ساله بود که یک سال آن را 
بخشید و قراردادش را فسخ کرد، این ۱۴۳ هزار 
دلار باقی مانده هم مربوط به قرارداد فصل اول 
ما  داشت  باشگاه  با  که  توافقی  طبق  اوست، 
قرار بود این پول را از محل مطالبات پرسپولیس 
در فیفا به او پرداخت کنیم، با توجه به اینکه 
مشکلات انتقال پول هم وجود دارد، اما فیفا تا 

به الان هنوز این موضوع را قبول نکرده است.
وی تأکید کرد: یک سری اخبار مبنی بر اینکه 
برای  کرده  اعلام  بازیکن  این  به  پرسپولیس 
دریافت مطالباتش به فیفا شکایت کند به هیچ 
عنوان درست نیست و همه آن ها کذب است. 
اگر  بازیکن هستیم.  این  با  ما در حال مذاکره 
پرداخت  بازیکن  این  مطالبات  موعد  زمان  در 
نشود، ۱۰۰ هزار دلار هم جریمه دیرکرد اضافه 
خواهد شد. البته اگر فیفا قبول کند که پول را 
از مطالبات پرسپولیس پرداخت کند، این مشکل 
که  هستیم  مذاکره  حال  در  شد.  خواهد  حل 

کمترین مبلغ را به این بازیکن بدهیم.

پیشنهاد خارجی برای پدیده فوتبال 
ایران

بازیکن جوان تیم فوتبال سپاهان اصفهان با 
پیشنهاد چند تیم خارجی روبرو شده است اما 
همه چیز را طبق تعهدش به باشگاه واگذار کرده 

است.
سومین  و  بیست  مهر،  خبرنگار  گزارش  به 
دوره رقابت های لیگ برتر فوتبال ایران در حالی 
جوان  بازیکنان  بعضی  که  می شود  پیگیری 
اند  توانسته  اعتماد سرمربیان خود  به واسطه 

پیشرفت چشمگیری داشته باشند.
محمدجواد حسین نژاد هافبک جوان سپاهان 
اصفهان پس از نیمکت نشینی در تیم فوتبال 
جوانان با اعتماد ژوزه مورایس به ترکیب اصلی 
سپاهان از ابتدای فصل جاری راه پیدا کرد تا رفته 
رفته تبدیل به یکی از بازیکنان اصلی این تیم 
شود. عملکرد حسین نژاد باعث دعوت از او به 
اردوی تیم امید و سپس تیم ملی بزرگسالان شد.
حسین نژاد در بازی با هنگ کنگ و ازبکستان 
فرصت حضور کوتاه در زمین مسابقه را پیدا کرد 
تا حالا با پیشنهاد چند باشگاه عربی برای عقد 

قرارداد روبرو شود.
قرارداد  نژاد  حسین  که  است  حالی  در  این 
صورت  در  تنها  و  دارد  سپاهان  با  بلندمدت 
رضایت آنها می تواند به سایر تیم ها برود. هافبک 
مدیران  به  را  موضوع  این  نیز  سپاهان  جوان 
تا آنها در صورت  باشگاه سپاهان واگذار کرده 
دریافت نامه رسمی از باشگاه های خواهان این 

بازیکن وارد مذاکره شوند.

عربستان میزبان مراحل پایانی لیگ 
نخبگان آسیا شد

 استقلال و پرسپولیس در ریاض!
با اعلام رسمی کنفدراسیون فوتبال آسیا، میزبانی 
مراحل یک چهارم نهایی، نیمه نهایی و فینال لیگ 
عربستان  در  آینده،  دو فصل  آسیا طی  نخبگان 

برگزار می شود.
به گزارش ورزش سه، کنفدراسیون فوتبال آسیا 
امروز به صورت رسمی، فدراسیون فوتبال عربستان 
سعودی را به عنوان میزبان مراحل پایانی مسابقات 
الیت لیگ قهرمانان آسیا یا همان لیگ نخبگان برای 
فصل های ۲۰۲۴ – ۲۰۲۵ و همچنین ۲۰۲۵ – ۲۰۲۶ 

انتخاب کرد.
سطح نخست رقابت های لیگ قهرمانان آسیا با 
عنوان لیگ نخبگان شامل ۲۴ تیم خواهد بود که 
دوازده باشگاه از غرب و دوازده تیم از شرق آسیا 
در قالب یک لیگ داخلی و خارجی با هم رقابت 
اینکه هشت تیم از هر منطقه راهی  تا  می کنند 

مرحله بعد می شوند.
آسیا،  فوتبال  کنفدراسیون  رسمی  اعلام  با 
نهایی  نیمه  مسابقات مراحل یک چهارم نهایی، 
بازی در عربستان برگزار  و فینال به صورت تک 
می شود. آنگونه که وب سایت رسمی AFC نوشته 
است، نبردهای سرنوشت ساز در فصل ۲۰۲۴ – 
۲۰۲۵ قرار است که از تاریخ ۲۵ آوریل تا چهار می 
۲۰۲۵ )پنجم اردیبهشت ۱۴۰۴ تا چهارده اردیبهشت 
۱۴۰۴( برگزار شود که به تیم برنده جایزه ۱۲ میلیون 
برابر  سه  جایزه  میزان  این  می شود.  داده  دلاری 
بیشتر از جایزه کنونی و چهار میلیون دلاری است 
که به فاتح لیگ قهرمانان آسیا داده می شود. جایزه 
تیم نائب قهرمان نیز از ۲ میلیون دلار به ۶ میلیون 
دلار می رسد. در مرحله نخست لیگ نخبگان ۱۲ 
تیم در هر منطقه در یک گروه قرار خواهند گرفت 
و هر تیم ۸ دیدار انجام خواهد داد، ۴ دیدار خانگی 
و ۴ دیدار خارج از خانه. پس از انجام مسابقات 
هشت تیم برتر هر منطقه به مرحله یک هشتم 

صعود می کنند.
مرحله یک هشتم به صورت رفت و برگشت انجام 
خواهد شد، تیم اول هر جدول با تیم هشتم، تیم 
دوم و هفتم، تیم سوم و ششم و تیم های چهارم 
و پنجم برابر هم قرار خواهند گرفت تا چهره ۴ تیم 

برتر از هر منطقه مشخص شود.
چهار تیم برتر هر منطقه در یک گوی قرار خواهند 
گرفت تا تیم ها دو به دو مقابل هم قرار بگیرند و 
البته این دیدارها به صورت تک بازی خواهد بود. 
این روال تا فینال همینگونه ادامه خواهد داشت که 
عربستان به عنوان میزبان این مراحل انتخاب شد.

۱۲ سهمیه کشورهای غرب آسیا در سطح نخست 
لیگ نخبگان بدین صورت خواهد بود:

عربستان: ۳ سهمیه مستقیم
قطر و ایران: ۲ سهمیه مستقیم و یک سهمیه 

غیرمستقیم
سهمیه  یک  و  مستقیم  سهمیه  یک  امارات: 

غیرمستقیم
ازبکستان و عراق: یک سهمیه مستقیم

سهمیه های شرق آسیا نیز به شکل زیر خواهد 
بود:

ژاپن: ۳ سهمیه مستقیم
کره جنوبی و چین: ۲ سهمیه مستقیم و یک 

سهمیه غیرمستقیم
سهمیه  یک  و  مستقیم  سهمیه  یک  تایلند: 

غیرمستقیم
استرالیا و مالزی: یک سهمیه مستقیم

٢٥٠ میلیارد تومان بدهی سرخابی 
ها و فدراسیون ها به شرکت توسعه

دو باشگاه پرسپولیس و استقلال و فدراسیون 
شرکت  به  تومان  میلیارد   ۲۵۰ حدود  فوتبال 

توسعه و نگهداری اماکن ورزشی بدهی دارند.
به گزارش مهر، مهیار عسگریان مدیر شرکت 
توسعه و نگهداری اماکن ورزشی در مورد میزان 
بدهی های پرسپولیس و استقلال و فدراسیون ها 
اماکن  نگهداری  و  توسعه  شرکت  به  ورزشی 
فدراسیون ها  و  باشگاه   ۲ این  گفت:  ورزشی، 
مبلغی حدود ۲۵۰ میلیارد تومان از باب نگهداری 
اماکن بدهی دارند. این مبلغ هم سنواتی بوده و 
از سال ۹۲ شروع می شود. اگر بخواهید به روز 
در نظر بگیرید، مبلغ بسیار بزرگی به حساب 

می آید.
بازی،  هر  اجاره  هزینه  خصوص  در  وی 
گفت: ملاک ما برای هزینه نگه داری یا اجاره، 
کارشناسی مرکز کانون قوه قضائیه است. برای 
هر بازی فوتبال هزینه اجاره ۵۲۰ میلیون تومان 

است.

نوسازی سکوهای  و  تجهیز  در حالی که مراحل 
ورزشگاه آزادی برای دومین سال متوالی ادامه دارد، 
مهیار عسگریان رئیس شرکت توسعه و تجهیز از 
جزئیات طرح این شرکت برای ساخت »شهر فرهنگی 
و ورزشی« پایتخت پرده برداشته تا مشخص شود 
پروژه های  بزرگترین  از  یکی  دارند  قصد  مسئولان 

ورزشی جهان را استارت بزنند.
به گزارش ورزش سه، بر اساس اعلام عسگریان، 
شهر فرهنگی و ورزشی دو فاز خواهد داشت که در 
فاز نخست یک استادیوم فوتبال و یک سالن چند 
منظوره ساخته خواهد شد و در فاز دوم بخش های 

دیگر تکمیل می شود.
اما نکته جالب ظرفیت ساخت این استادیوم است 
بزرگترین ورزشگاه های  از  یکی  به  تبدیل  را  آن  که 
جهان و بزرگترین استادیوم فوتبال دنیا می کند چرا 
که مسئولان ایران قصد دارند ۱۲۰ هزار صندلی در 

این ورزشگاه قرار بدهند.
مهیار عسگریان در این خصوص گفت: طراحی 
است  فاز  در یک  فرهنگی ورزشی جدیدمان  شهر 
اما اجرا در دو فاز است. در فاز یک، حداقل چیزی 
کردیم،  لحاظ  آن  در  ما  و  است  مردم  مطالبه  که 
یک استادیوم فوتبال تا ۱۲۰ هزار نفر و یک سالن با 

گنجایش ۲۲ هزار نفر است.
بزرگترین استادیوم کنونی دنیا در هند واقع شده 
که ۱۳۴ هزار صندلی در خود دارد و البته تنها برای 
ورزش کریکت استفاده می شود و برای فوتبال نیست. 
پرظرفیت ترین استادیوم فوتبال جهان »رونگرادو« در 
پیونگ یانگ کره شمالی است که سال ۱۹۸۹ افتتاح 

شد و ۱۱۴ هزار صندلی دارد.
باوجود  کره شمالی  پایتخت  استادیوم  البته 
ظرفیت بسیار بالا، چمن طبیعی در خود ندارد و 
با چمن مصنوعی کار خود را ادامه می دهد. جالب 
اینکه بعداً در نوامبر ۲۰۲۲ تأیید شد که ورزشگاه 
هنوز تا ۱۵۰۰۰۰ قابل ارتقا است و حتی در خبرها 
آمد که رئیس جمهور کره شمالی در این ورزشگاه 
نهایت  در  اما  نفر سخنرانی کرده  برای ۱۵۰ هزار 

گنجایش ۱۱۴ هزار نفری برای این استادیوم عظیم 
تائید شده است.

اگرچه هنوز کلنگ ورزشگاه جنوب پایتخت ایران 
به زمین نخورده اما در صورتی که این استادیوم ۱۲۰ 
ایران صاحب یک رکورد  نفری ساخته شود،  هزار 
جالب از نظر گنجایش استادیوم خواهد بود، هرچند 
که مشخص نیست امکانات و تجهیزات این ورزشگاه 

به چه شکلی خواهد بود.

البته استادیوم آزادی نیز در دهه های ۱۳۶۰، ۱۳7۰ 
و حتی اوایل ۱۳۸۰ به عنوان استادیوم صد و بیست 
و هزار نفری شناخته می شد اما در نهایت با بررسی 
دقیق و صندلی گذاری طبقه دوم مشخص شد که 
این ورزشگاه تنها پذیرای 7۸۴۰۰ تماشاگر خواهد بود 
و حالا هم که با تخریب سکوهای قسمت غربی تنها 
۴۵ هزار تماشاگر می توانند در ورزشگاه حضور داشته 

باشند.

این در حالی است که سال های سال است که در 
جهان، ساختن استادیوم های خیلی بزرگ از دستور 
کار خارج شده؛ هم به دنبال هزینه نگهداری و هم 
به دلیل سختی های پرکردن همیشگی ورزشگاه هایی 
که تا این اندازه گنجایش داشته  باشند. امروز مدیران 
وزارت ورزش نیز باید به این سوال پاسخ بدهند که 
چه ضرورتی برای ساخت استادیوم ۱۲۰ هزار نفری 

در ایران وجود دارد؟

علیرضا جهانبخش ملی پوش ایرانی تیم فوتبال »فاینورد« در گفت 
و گوی مفصلی با مجله متعلق به هواداران فاینورد خود را مبارزی 
معرفی کرد که برای به دست آوردن جایگاه ثابت در تیم تلاش 

می کند.
به گروه های  به گزارش مهر، مجله »دست در دست« متعلق 
هواداری باشگاه فاینورد در آخرین شماره خود گفت و گوی مفصلی 
داده  انجام  باشگاه  این  ایرانی  پوش  ملی  جهانبخش  علیرضا  با 
است. بخش هایی از این گفت و گو را به نقل از وبسایت »۱۹۰۸« 

می خوانید:
علیرضا جهانبخش سومین فصل حضورش در روتردام را سپری 
می کند با این حال نتوانسته است جایگاه ثابتی برای خود دست و 
پا کند و از فرمی که در دوران حضورش در باشگاه »آلکمار« داشت 
فاصله زیادی دارد. با این حال، او در ورزشگاه »دکویپ« به یکی از 

محبوب ترین افراد تیم تبدیل شده است.
جهانبخش در سال های کودکی در کوچه و خیابان های کشورش 
ایران فوتبال بازی می کرد. تا اینکه در دوازده سالگی برای اولین بار 
به عضویت یک باشگاه فوتبال درآمد و دو سال بعد اولین قرارداد 
حرفه ای خود را امضا کرد. او در این خصوص می گوید: »زمانی 
که جوان تر بودم، ورزش های مختلفی مانند هندبال و دو و میدانی 

انجام می دادم، اما خیلی زود متوجه شدم که رؤیای فوتبالیست 
شدن را در سر می پرورانم«.

علیرضا در نوزده سالگی از ایران به هلند رفت. این فرصتی بود که او 
نمی توانست از دست بدهد: »چند باشگاه در آن زمان به من علاقه 
داشتند، اما جاه طلبی من این بود که در اروپا بازی کنم. می دانستم 
که هلند به عنوان کشوری شناخته می شود که استعدادهای فوتبال 
در آن آموزش داده می شوند. بنابراین وقتی باشگاه »نایمخن« برای 
جذب من پیش قدم شد غریزه خود را دنبال کردم و از فرصت به 

دست آمده نهایت استفاده را استفاده کردم.
پدر و مادرم ترجیح می دادند من در ایران بمانم. مخصوصاً مادرم 
با این قضیه مشکل داشت. او نگران این بود که من در یک کشور 
خارجی که زبان یا آداب و رسوم آن را نمی دانستم تنها باشم. اما 
وقتی پدر و مادرم به هلند سفر کردند و برای اولین بار در هلند به 
دیدن من آمدند و فهمیدند که چقدر از من مراقبت شده است و چه 
روزهای خوبی را پشت سر می گذارم با انتخابم کنار آمدند و از این 

اتفاق احساس خوشحالی کردند«.
از گذراندن سال های موفق در »نایمخن« و »آلکمار« کار  پس 
علیرضا در هلند در سال ۲۰۱۸ به پایان رسید و باشگاه برایتون به او 
علاقه نشان داد و به این ترتیب جهانبخش صفحه جدید فوتبالش 
را در لیگ برتر انگلیس آغاز کرد. او در خصوص حضور در لیگ 
انگلیس می گوید: »من یک سال عالی را در »آلکمار« پشت سر 

گذاشته بودم و در این تیم عنوان آقای گلی لیگ را کسب کردم.
آماده بودم یک گام به جلو بردارد و به پیشرفتم ادامه دهم و این 
گام برای من لیگ برتر انگلیس و باشگاه »برایتون« بود. در سال اول 
حضورم در »برایتون« باید به کشوری جدید، رقابتی متفاوت و هم 
تیمی های جدید عادت می کردم. من با احساس مثبتی به فصل دوم 
و سوم خود در این تیم نگاه می کنم و در این دو فصل بازی های 
خوبی انجام دادم، اما دقایق کافی بازی نکردم و همین مساله باعث 

شد نتوانم روی دور بیفتم و عملکرد رو به رشدی داشته باشم.
جهانبخش در سال ۲۰۲۱ به »روتردام« آمد و با »فاینورد« قرارداد 
آن ها حضور  و  بود  بالا  او  از  هواداران  انتظارات  البته  کرد.  امضا 
درخشان جهانبخش در »آلکمار« را هنوز در خاطر داشتند: »من 
از عملکردم در فصل اول حضورم در فاینورد راضی نیستم. چون در 
برایتون فرصت زیادی برای بازی به من نرسیده بود و به همین دلیل 
اعتماد به نفسم را از دست داده بودم. من با این چالش مبارزه کردم. 
مدتی طول کشید تا روند بازی خود را دوباره به دست بیاورم و دوباره 
در زمین احساس آرامش کنم. فصل دوم حضورم روند بهتری داشتم 
و همه چیز بهتر پیش رفت. توانستم دقایق بیشتری بازی کنم و با 

ثبت گل و پاس گل بازیکن موثرتری باشم.«
اگرچه این مهاجم در »روتردام« فراز و نشیب ها و چالش هایی 

دارد اما این بازیکن ایرانی توانسته است قلب هواداران فاینورد را به 
دست بیاورد و در اینجا جزو بازیکنان مورد علاقه طرفداران است: 
»این هواداران واقعاً فوق العاده هستند. آنها نود دقیقه پشت تیم 
می مانند و تیم را تشویق می کنند. جادوی ورزشگاه »دکویپ« واقعاً 
برای بازیکنان قابل لمس است و این به ما انگیزه زیادی می دهد. 
این را در مسابقات لیگ قهرمانان نیز به وضوح می توان دید. این 
تماشاگران انگیزه و قدرت مضاعفی به ما می دهند و هنگامی که نام 
من را صدا می زنند و از من حمایت می کنند این حمایت برای من 

ارزش زیادی دارد. از این بابت از آنها بی نهایت سپاسگزارم.«
تیم فاینورد یک گروه نزدیک به هم و متحد است و او به نوبه 
خودش سعی می کند از بازیکنان جوان تیمش حمایت کند و در 
این خصوص می گوید: »من می دانم که ورود به یک کشور خارجی 
به عنوان یک بازیکن جوان چه حسی دارد. با به اشتراک گذاشتن 
تجربیات و بینش خود، امیدوارم بتوانم از هم تیمی هایم حمایت کنم 
و به رشد آنها کمک کنم. شما فقط در صورتی می توانید عملکرد 
مطلوبی در زمین داشته باشید که در خارج از زمین تعادل داشته 
باشید، من این را خیلی خوب متوجه شدم. امیدوارم در این راه از 

بازیکنان جوان تیمم حمایت کنم و در موفقیت آنها سهیم باشم.«
در این فصل نیز رقابت در پستی که جهانبخش بازی می کند 
شدید است و این بازیکن ایرانی باید بار دیگر صبور باشد: »ما به 
یکدیگر فشار می آوریم تا بهتر شویم و این رقابت ما را قوی تر می کند. 
همچنین باعث می شود بازیکن بهتری باشم. من یک مبارز هستم و 
به شانس هایم در فاینورد ایمان دارم. می دانم که اگر وارد تیم شوم، 
با خلاقیت، بینش فوتبالی و پختگی ام، چیزی به تیم اضافه خواهم 
کرد. در حال حاضر مربی تیم گزینه های متفاوت را آزمایش می کند 
و سیستم های متفاوت را محک می زند و این به من بستگی دارد که 
نشان دهم که آیا می توانم در میان یازده بازیکن اصلی تیم جایی 

داشته باشم یا خیر.«
قرارداد علیرضا در پایان فصل به پایان می رسد اما این مهاجم 
هنوز نمی خواهد به این موضوع فکر کند و قصد دارد با کسب عنوان 
قهرمانی از هواداران تیم تشکر کرده باشد: »فصل گذشته وقتی 
قهرمان لیگ شدیم، شادی را در میان هواداران دیدم. سرخوشی 
که در استادیوم پس از سوت پایان بازی و قهرمان به وجود آمد و 
جشنی که برپا کردیم برای من بسیار خاطره انگیز است و من تنها 
چیزی که می خواهم این است که یک بار دیگر جام قهرمانی را در 
دست بگیریم و به هوادارانمان یک خوشحالی دیگر هدیه دهیم. من 
می دانم که قهرمانی چقدر برای آنها مهم است. این دلیل مهمی 
است که می خواستم در این باشگاه فوق العاده بمانم. من می خواهم 
هر بار که آنها به حمایت از من و تیم ادامه می دهند چیزی به این 

هواداران بدهم.«

فاز یک سریع تر اجرایی می شود

بزرگترین استادیوم جهان جایگزین ورزشگاه آزادی!
رئیس شرکت توسعه و تجهیز از ساخت بزرگترین استادیوم فوتبال دنیا در جنوب تهران خبر داد.

جهانبخش: من یک مبارز هستمگفت وگوی مجله هلندی با مهاجم ایرانی

سال های سال 
است که در 

جهان، ساختن 
استادیوم های 
خیلی بزرگ 
از دستور کار 
خارج شده؛ 
هم به دنبال 

هزینه نگهداری 
و هم به دلیل 

سختی های 
پرکردن 

همیشگی 
ورزشگاه هایی 

که تا این اندازه 
گنجایش داشته  

باشند

سرمربی تیم ملی تنیس  روی  میز گفت: با تغییر توزیع سهمیه تیمی المپیک 
در مسابقات قهرمانی جهان، شانس ایران برای گرفتن سهمیه سخت شده 

است.
جمیل لطف الله نسبی در گفت وگو با ایسنا درباره شانس پینگ پنگ ایران 
برای کسب سهمیه تیمی المپیک پاریس در مسابقات قهرمانی جهان کره جنوبی 
بیان کرد: سیستم گرفتن سهمیه در مسابقات تیمی قهرمانی جهان با دوره 
قبل متفاوت است و قبلا رنکینگ تیمی جهان تاثیرگذار نبود اما در این دوره 
این رنکینگ موثر است. هشت تیم اول مسابقات، سهمیه المپیک می گیرند. 
اگر در بین هشت تیم، تیم هایی باشند که از طریق قهرمانی قاره ها سهمیه 
المپیک گرفته اند، کنار گذاشته می شوند و تیم هایی جایگزین آنها می شوند که 
در رنکینگ جهانی تیمی جهان جایگاه بالاتری دارند. یعنی در مسابقات تیمی 
قهرمانی جهان در بین در رده های نهم تا شانزدهم هر مقامی که به دست 

آوریم، تاثیری ندارد و فقط رنکینگ جهانی موثر است.
او ادامه داد: این اتفاق خیلی به ضرر ما شد و اگر سهمیه المپیک به همان 
شیوه قبل برگزار می شد ما از شانس بالاتری برخوردار بودیم و الان شرایط سخت 

شده است.
تیم ایران ناامید باشد؟

سرمربی تیم ملی در پاسخ به این پرسش که با این شرایط، تیم ایران با ناامیدی 
در مسابقات تیمی قهرمانی جهان شرکت می کند؟ تصریح کرد: چنین چیزی 
نیست و اینطور نیست که ما اصلا شانسی نداشته باشیم. وقتی تیم ما در 
بازی های آسیایی می تواند تیم خوبی مانند ژاپن را شکست دهد، توانایی شکست 
دادن تیم های اروپایی را هم دارد. البته در مورد چین شرایط سخت است و همه 

کشورها در مقابل آن تسلیم هستند.
او در مورد شانس ایران برای حضور در المپیک پاریس گفت: مسابقات تیمی 
قهرمانی جهان تنها رقابتی است که می توان در آن سهمیه تیمی گرفت و اگر 
آنجا موفق به گرفتن سهمیه نشویم باید به دنبال سهمیه انفرادی باشیم. یکی 

از مسابقات، انتخابی المپیک آسیای میانه است و هر کشور دو نفر نماینده 
می تواند داشته باشد.

شانس بالای نوشاد عالمیان برای گرفتن سهمیه المپیک
سرمربی تیم ملی در پاسخ به این پرسش که نوشاد عالمیان تا چه اندازه 
شانس گرفتن سهمیه از طریق رنکینگ جهانی را دارد؟ تاکید کرد: نوشاد از 
شانس بالایی برخوردار است و باید بتواند همین رنکینگ ۵۰ خود را حفظ کند. 
البته باید در مسابقات مناطق هم شرکت کند یعنی اینطور نیست که او را 
کنار بگذاریم و بگوییم که از طریق رنکینگ سهمیه می گیرد و دو نفر دیگر را به 

مسابقات آسیای میانه بفرستیم. در واقع نوشاد هم باید شرکت کند.
او در مورد اینکه چه برنامه ای برای انتخاب نفرات اعزامی به آسیای میانه 
دارد چون در این صورت نیما عالمیان و امیرحسین هدایی هم قطعا تمایل به 
حضور در مسابقات انتخابی المپیک آسیای میانه دارند تا سهمیه بگیرند، گفت: 
هنوز فکری به حال آن نکرده ایم و باید فدراسیون تصمیم گیری کند و ببینیم چه 

تصمیمی بگیریم تا منافع ملی تامین شود.
بار اصلی تیم روی دوش سه بازیکن

لطف الله نسبی در مورد اینکه در مسابقات تیمی قهرمانی جهان با پنج بازیکن 
شرکت می کنند اما بار اصلی کار روی دوش نیما و نوشادعالمیان و امیرحسین 
هدایی)سه بازیکنی که در هانگژو تاریخ سازی کردند( است، بیان کرد: محمد 
موسوی و متین حیدری هم این شانس را دارند در بخش تیمی بازی کنند. 
بازیکنان  این  از  و  استراحت داد  نفرات اصلی  به  بازی ها  می توان در برخی 
استفاده کرد تا کسب تجربه کنند و با فضای مسابقات جهانی آشنا شوند و به 

بالا رفتن اعتماد به نفس آنها کمک شود.
حضور بازیکنان در فرانسه به سود تیم ملی است؟

سرمربی تیم ملی در مورد اینکه نیما و نوشاد عالمیان و امیرحسین هدایی را به 
دلیل حضور در مسابقات باشگاهی در اختیار ندارد، تاکید کرد: اینکه با بازیکنان 
مختلفی مسابقه می دهند و تمرین می کنند اتفاق خوبی است اما اینکه شرایط 

تمرینی آنها در باشگاهشان در فرانسه چگونه است، نکته قابل توجهی است. به 
هر حال ممکن است از لحاظ فنی تمرکز روی حل نقاط ضعف و پررنگ تر کردن 
نقاط قوت کمتر وجود داشته باشد اما این منفعت را هم دارد که دائم در کوران 

مسابقه هستند و با بازیکنان درجه یک دنیا رقابت می کنند.

تصمیمی که به ضرر تاریخ سازان پینگ پنگ ایران شد آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظــر بــه دســتور مــواد 1 و 3 قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت اراضــی و ســاختمان هــای 
فاقــد ســند رســمی مصــوب 1390/09/20 امــاک و متقاضیانــی کــه در هیــأت موضــوع 
مــاده یــک قانــون مذکــور مســتقر در واحــد ثبتــی نوشــهر مــورد رســیدگی و تصرفــات 
ــه  ــده جهــت اطــاع عمــوم ب ــان محــرز و رأی لازم صــادر گردی ــه و بامعــارض آن مالکان

شــرح ذیــل آگهــی مــی گــردد:
اماک متقاضیان واقع در قریه شکریکا پاک 18 اصلی بخش 1 قشاقی

2003 فرعــی آقــا/ خانــم رحیمــه فرخــی کشــکک فرزنــد معصــوم و ناصــر هدایتــی کیــا 
کائــی فرزنــد نصــرت حصــه هــر کــدام بــه ترتیــب 1/5 دانــگ مشــاع و 4/5 دانــگ مشــاع 
از ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن بــا بنــای احداثــی) کاربــری زراعی( بــه مســاحت 130/97 

مترمربــع خریــداری بــدون واســطه/ بــا واســطه از ســید نــورالله حســینی
لــذا بــه موجــب مــاده 3- قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمان های 
فاقــد ســند رســمی و مــاده 13- آییــن نامــه مربوطــه ایــن آگهــی در دو نوبــت بــه فاصلــه 
15 روز از طریــق روزنامــه محلــی / کثیرالانتشــار در شــهرها منتشــر و در روســتاها عاوه بر 
انتشــار آگهــی، رأی هیــأت الصــاق تــا در صورتکیــه اشــخاص ذینفــع بــه آرای اعــام شــده 
اعتــراض داشــته باشــند بایــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی در روســتاها از تاریــخ الصــاق 
در محــل تــا دو مــاه اعتــراض خــود را بــه اداره ثبــت محــل وقــوع ملــک تســلیم و رســید 
اخــذ نماینــد. معتــرض بایــد ظــرف یــک مــاه از تاریخ تســلیم اعتــراض مبــادرت بــه تقدیم 
دادخواســت بــه دادگاه عمومــی محــل نمایــد و گواهــی تقدیــم دادخواســت بــه اداره ثبــت 
محــل تحویــل دهــد کــه در ایــن صــورت اقدامــات ثبــت موکــول بــه ارائــه حکــم قطعــی 
ــا معتــرض،  ــی واصــل نگــردد ی دادگاه اســت و در صورتــی کــه اعتــراض در مهلــت قانون
ــادرت  ــه نکنــد اداره ثبــت مب ــه دادگاه عمومــی محــل ارائ ــم دادخواســت ب گواهــی تقدی
بــه صــدور ســند مالکیــت مــی نمایــد و صــدور ســند مالکیــت مانــع از مراجعــه متضــرر 
بــه دادگاه نیســت. بدیهــی اســت برابــر مــاده 13 آئیــن نامــه مذکــور در مــورد قســمتی از 
اماکــی کــه قبــاً اظهارنامــه ثبتــی پذیرفتــه نشــده، واحــد ثبتــی بــا رأی هیــأت پــس از 
تنظیــم اظهارنامــه حــاوی تحدیــد حــدود، مراتــب را در اولیــن آگهــی نوبتــی و تحدیــد 
حــدود بــه صــورت همزمــان بــه اطــاع عمــوم مــی رســاند و نســبت بــه امــاک در جریــان 
ثبــت و فاقــد ســابقه تحدیــد حــدود، واحــد ثبتــی آگهــی تحدیــد حــدود را بــه صــورت 
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